
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.10.2014       Ужгород               № 439 
 
 

Про лімітіи на споживання 
 природного газу  на  листопад  2014  
 
 

Відповідно до частини  6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні» виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Збільшити ліміти споживання природного газу  на листопад         

2014 року  Ужгородській Класичній гімназії на 12000 м³  (всього  26900  м³ ). 
2. Клопотати перед Закарпатською обласною державною 

адміністрацією  про збільшення доведених лімітів споживання природного 
газу навчальним закладам  м. Ужгорода на 12000 м³.   

3. Клопотати перед ПАТ "Закарпатгаз" про збільшення лімітів 
споживання природного газу навчальним закладам м. Ужгорода на 12000 м³. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
міського голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
 
Головний на  засіданні виконкому,  
керуючий справами виконкому      О.Волосянський 


